consideratione i discretionis una cum fratribus nostris ca
nonicis dignum duximus quasdam commutationes benefi-
ciorum ad invicem faceré: ut malum inopias temperare-
mus, & ecclesia nihil In posterum amitterct. 

Nos igitur supradida; Episcopus, & Canonici vobis 
D ó m i n o Michaeli Thesaurario , & Ecclesia; Saíidse Mari» 
.Canónico, per presentera scripturam conferimus in pfa^-
timonio in vita vestra quamdam partera cortinas de Poda-

j n i ; & dotamus in perpetuara Ecclesiam illam de Regá
lelo, quam in fondo Lücensis Sedis ad horiorém;;Dei, & 
anima; vestrae , & corporis glorificationera fundastis ad C i -
miteria , & términos illius Ecclesiae de iila Cortina per illam 
macenariam de illa via; & vadit ad Cortinam ipsius M i -

chae-
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chaelis, & fratrum ejus, & de hasredítate, qux fuit. de 
Joanne Munderiquiz: & pro his vobis & huic Ecdesix 
beneficiis collatis , datis nobis centum, & viginti solidos 
Merguliensium ad communem mensam expendendum: Qui-
bus receptis híec eadem vobis sic determínate concedimus, 
& grathrum aótiones, quía necessitatibus nostris commu-
nic^stis, omnímodo referímus : Cui etíam Ecclesííe sola gra-
tía Dei Interveniente; & vestras personas amore adjícere 
placuit illos homínes de A v o l í m cum solaribus suis; Quo
rum certus beneficíorum Dei concursus ad Ecclesiam Sanc-
tx Mariae erat; simul cum Pausadela , & suburbana illa, 
quae sunt íi muro civitatis Portas Mineas, usque ad pontem, 
id est, homines , qui his locis tam ¡uxta muros, quam 
etiam juxta viam cujusque partís, qua ad pontem , & bal-
neum vení tur; & quicumque in hoc termino, Deo an-
nuente , amodó moraturi venerint. Villam etiam de Ma-
lagoi integfam , Casales etíam, & solares hominum de Fin-
goy príeter debítum S. Pctrí de Forís. Hos ením térmi
nos eorum quas debita beneficia unanímitér concedimus 
Ecclesiíe de Regatelo in dotem perpetuo habenda, & vo
bis D ñ o . Michaeli, ea ratione, & modo , ut tantum ju-
Tis, & potestatis ibi in ómnibus cancínica nostra vindicet, 
-& habeat quantum in ceteris Capellís civitatis habere dig-
noscítur. J 

Hos homines, & supra dida loca largimur huic E c -
clesias pro Fiiíís spiritualibus, quos vulgus Parrochianos 
vel Feligreses vocare consuevit, ut ipsa eos jure Ecclesias-
'tico sox semper vindicet potestati : & ipsi debita Deo, id 
est, décimas, & primitias, & castera quse in lege scriptá 
sunt, pr^ter Regalía , & quíe ad Palatíum Episcopi spec-
lant, elobediendo persolvant. Et hoc totum príesenti scrip-
to manibus nostris vobis roboramus, & ut amplíus á no
bis, vel a successoribus nostris mutari non possit, omninb 
iirmamus, & volentes faceré, sub anathemate ponimus,F¿d:uiii 
est Era M C X C I I I . & quot» JIII. Nonas Junii, Nos jam diíái 
manibus propriis roboramus, Qui presentes fuerunt.= Roge-
tius confírmat. = Yercmuudus cos í , zz Remuudus conf. a